

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ

INSTYTUT FINANSÓW

KATEDRA FINANSÓW I RACHUNKOWOŚCI MSP

Data ogłoszenia: 31.05.2021

Termin składania ofert: 30.06.2021

Termin rozstrzygnięcia: 01.07.2021

Ilość zgłoszeń: 3

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs wygrał/a mgr Wioletta Molenda.

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową:

Komisja podjęła decyzję na podstawie przesłanej dokumentacji konkursowej. Dwie kandydatury nie spełniły warunków formalnych - zainteresowania naukowe kandydatów, poświadczone odpowiednimi publikacjami nie wpisują się w profil katedry związany w głównej mierze z obszarem audytu i kontroli wewnętrznej. Trzeci kandydat spełnił wszystkie oczekiwania stawiane wobec kandydata na stanowisko asystenta w Katedrze Finansów i Rachunkowości MSP.

Mgr Wioletta Molenda ma przygotowanie formalne i merytoryczne w obszarze: audytu i kontroli wewnętrznej w przedsiębiorstwie i administracji publicznej, znajomości relacji między kontrolą wewnętrzną, audytem wewnętrznym, kontrolą zarządczą i rewizją finansową. Posiada duże doświadczenie praktyczne w zakresie prowadzenia rachunkowości finansowej i zarządczej, raportowania sytuacji finansowej dla zarządu spółek, monitorowania wskaźników finansowych spółek produkcyjnych oraz oceny efektywności finansowej, współpracy z grupą audytorów zewnętrznych oraz wdrażania systemu finansowo - księgowego w przedsiębiorstwie. Posiada stosowne uprawnienia głównego księgowego. Kandydat jest osobą zaangażowaną w własny rozwój naukowy przygotowując prace do publikacji i pracę doktorską. Swoimi zainteresowaniami naukowymi i dotychczasowym doświadczeniem zawodowym wpisuje się w obszar zainteresowań Katedry i prowadzonych przez Zespół zajęć w zakresie realizacji specjalizacji – *Audyt i kontrola wewnętrzna, Audyt oszustw i nadużyć finansowych, Finanse i rachunkowość MSP.*

DZIEKAN
WYDZIAŁU EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNEGO
UNIwersytetu Łódzkiego

dr hab. Rafał Matera
prof. UŁ

(przewodniczący komisji konkursowej)